

Krycí list ZBV			
Název a evidenční číslo Stavby: III/12550 Bojiště, most ev.c. 12550-4 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Uprava pozemní komunikace		Číslo SO/PS: číslo Změny SO/PS SO 101 / 01	Číslo ZBV: 07
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zburovska 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov IČ: 00066001			
Zhotovitel: DOT servis, s.r.o. Jeremenkova 1835/106, 140 00 Praha 4 IČ: 28893492			
Rekapitulace ZBV č. 07 dle Skupiny 1, 2, 3, 4 a 5			
Údaje v Kč, bez DPH			
číslo ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.1	0,00	0,00	0,00
Údaje v Kč, bez DPH			
číslo ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.2	0,00	0,00	0,00
Údaje v Kč, bez DPH			
číslo ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.3	0,00	0,00	0,00
Údaje v Kč, bez DPH			
číslo ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.4	0,00	19 742,80	19 742,80
Údaje v Kč, bez DPH			
číslo ZBV	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07.5	0,00	0,00	0,00
Údaje v Kč, bez DPH			
Suma ZBV c.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
07	0,00	19 742,80	19 742,80
Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.			
ZBV vyřiz. list			Změnový list

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4	Číslo SO/PS číslo změny SO/PS: SO 101 / 01	Číslo ZBV: 07.4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Uprava pozemní komunikace		

Strany smlouvy o dílo č. 908/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.03.2019 (dále jen Smlouva):
 Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
 Zhotovitel: DOT servis, s.r.o. se sídlem Jeremenkova 1835/106, 140 00 Praha 4

Přiložky	Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1,2	Objednatel KSUS
2. Změnový list	3	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	4	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek	5	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin		
6. Přehled dalších dokladů		
Další doklady dle přehledu dokladů	17	počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny: **Navyšování množství obrusných vrstev**

V zadávací dokumentaci stavby (PDPS) bylo uvažováno s realizací obrusných vrstev pouze k úrovni stávající křižovatky ve směru na Červené Pečky. V průběhu realizace stavby bylo s ohledem na nevyhovující stav stávající vozovky v místě napojení u dotčené křižovatky a s ohledem na správné provedení styčné spáry se stávající komunikací rozhodnuto Objednatelům o provedení nových asfaltových vrstev i v této křižovatce. Tento návrh vede k rozšíření ploch obrusných vrstev oproti PDPS. Provedení těchto víceprací představuje změny v rozšíření objemu řešení a zhotovení nové asfaltové vrstvy. Tento požadavek byl všemi zúčastněnými stranami potvrzen a odsouhlasen na 3. KD stavby konané dne 09.06.2020 (viz doklad č. 08, bod 5). Provedené změny nevyvolávají řešení dalších změn v jiném ZBV.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1 písm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazená do skupiny 4 jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemějí celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	19 742,80	19 742,80	19 742,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Václav Kulvaš	datum	8. 6. 2021	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Dušan Merta	datum	8. 6. 2021	podpis
Stavební dozor:	jméno	Ing. Jindra Flanderková	datum	8. 6. 2021	podpis
Zástupce Objednatel:	jméno	Ing. Milan Jerábek	datum	8. 6. 2021	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s touto změnou podrobně popsané, zdůvodněné, dokladované a oceněné v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V povinnosti Objednatel a Zhotovitelé sjednané ve Smlouvě nedochází. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jmenem Objednatel a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatel)	jméno	Ing. Jan Lichneger	datum	17. 05. 2021	podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Tomáš Kaňan	datum	17. 05. 2021	podpis
Změna během vystavby (ZBV)					Číslo par

10-2889349

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 07

Název stavby:
III/12550 Bopstř. most ev.č. 12550-4

Číslo SO/PS č. Změny:
SO/01/01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava pozemní komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
761 950,04 Kč

Poznámka: Cenu všech Změn zapomých v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn zapomých na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:		Údaje v Kč bez DPH		
	Cena všech Změn zapomých v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
Stavební/montážní práce	0,00 Kč	0,00 Kč	761 950,04 Kč	0,00 Kč

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:		Údaje v Kč bez DPH		
	Cena navrhovaných Změn zapomých na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
Stavební/montážní práce	0,00 Kč	19 742,80 Kč	19 742,80 Kč	2,59 %

Cena SO/PS po této ZBV:		Údaje v Kč bez DPH		
	Cena všech Změn zapomých na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
Stavební/montážní práce	0,00 Kč	781 692,84 Kč	19 742,80 Kč	2,59 %

Vyjádření (soulhlasím s nesoulhlasím), jméno, datum, podpis

	Souhlas	Jméno	Datum
Zhotovitel: (Stavbyvedoucí)	SOUHLASIM	Václav Kutlvašr	8 - 04. 2021
Projektant: (Autorský dozor)	SOUHLASIM	Ing. Dušan Merta	8 - 04. 2021
Stavební dozor:	SOUHLASIM	Ing. Jindra Flanderková	8 - 04. 2021
Zastupce Objedavatele	SOUHLASIM	Ing. Milan Jeřábek	8 - 04. 2021
Zaměstnanec KSJS odpovědný za cenové projednání Změny:	SOUHLASIM	Ing. Jaroslava Jurkova	8 - 04. 2021

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 07.4													
Evidenční číslo a název stavby: BR/12550 Bopstě, most ev.č. 12550-4								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Úprava pozemní komunikace								č. 01					
Číslo a název rozpočtu: BR/12550 Bopstě, most ev.č. 12550-4								Skupina Změn: 4					
Pol. č. pol.	Název položky	Název položky	m. j.	Množství na jednotku	Množství na Změnu	Množství revidováno	Ukazatel (m. j. x Kč)	Cena jednotky na Změnu v Kč	Změny jednotky v Kč	Změny jednotky v Kč	Ukazatel (m. j. x Kč)	Rozpočet jednotky v Kč	Rozpočet jednotky v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4	13132	NAZBOUVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M.1	40,800	45,200	4,400	2 500,00	95 580,00	---	9 240,00	94 920,00	9 240,00	10,78
17	572224	OPROVOZOVÁNÍ POJISTNÍ 2 MODULU EMULZE DO 6 L/M ² M ₂	M.2	408,000	452,000	44,000	3 320	5 185,50	---	580,80	5 916,30	580,80	10,78
18	574426	OPROVOZOVÁNÍ BETON PRO OBROZOVÁNÍ VSTUPY AGO 115+ 115 TL 40MM	M.2	408,000	452,000	44,000	227,50	92 080,00	---	9 922,00	101 926,00	9 922,00	10,78
Celkem:								181 085,80	0,00	19 742,80	202 612,40	19 742,80	10,78

Odpovědný zástupce Objednatelů a odpovědný zástupce Zhotovitelů odsouhlasují obsah tabulky a tabulky měnících položek v uvedených výměr, včetně jejich výměr, v případě jejich nepřítomnosti: Změny: Podpis (vlastní) a technická provedení práce a odpovědnost změny

Za Zhotovitele: Vladimír Křiváček
Datum:

Za Objednatel: Ing. Jindřich Křiváček
Datum:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)																								
Název a evidenční číslo Stavby:		III. 12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 - 908/00066001/2019																						
1	Přijata smluvní částka bez rezervy a DPH	2 174 896,00 Kč	6=30+34		Suma Změn kladných a Změn záporných Skupina 3 a Skupina 4		-65 186,95 Kč		bez ABS		9=(31/11)*100		Sledování limitu 50 % pro Skupinu 3		11,95 %		limit nepřekročen		12=(37/11)*100		Sledování limitu 15 %		0,00 %	
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	2 109 709,05 Kč	7=(6-1)*100		Sledování limitu 30 % - součet Skupina 3 a Skupina 4		-3,00 %		limit nepřekročen		10=(35/11)*100		Sledování limitu 50 % Skupina 4		0,91 %		limit nepřekročen		13=39		Sledování limitu 137 366 600,00 Kč		0,00 Kč	
3=(2/11)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	97,00 %	8=1+0,3		Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4		652 468,80 Kč				11=1+0,5		Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4		1 087 448,00 Kč				14=142 668 000-39		137 366 600,00 Kč			
4=(24/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00 %																						
5=(27/1)*100	Sledování záporných položek (Skupina 2)	0,00 %																						
40=(19/1)*100	Sledování limitu 18 % pro počítanou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-7,95 %																						
Skupiny změn																								
Vyhrazené změny (Domovy) (1)					Zaměna položek (Zapodřání) (2)					Nepředvidanost (3)					Nezbytnost (4)					De minimis (5)				
SO	ZBV č	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (začít se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (začít se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (začít se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (začít se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (začít se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny kladné	limit 15 %			
16	17	18	19=27+25+29+33+37	20=22+26+30+34+38	21=19+20	22	23	24=22+23	25	26	27=25+26	28	29	30=28+29	31=128+29	32	33	34=32+33	35=133+33	37	38=(38/11)*100			
			-172 849,80 Kč	107 662,85 Kč	-65 186,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-172 849,80 Kč	87 920,05 Kč	-84 929,75 Kč	260 769,85 Kč	0,00 Kč	19 742,80 Kč	19 742,80 Kč	19 742,80 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 301	01	Proloužení kanalizace / Doplnění UV	0,00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	29 287,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 302	02	Přeložka vodovodu / Neprovedení přeložky vodovodu	-142 998,96 Kč	0,00 Kč	-142 998,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-142 998,96 Kč	0,00 Kč	-142 998,96 Kč	142 998,96 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 301	03	Proloužení kanalizace / Dodatečné drenáže	0,00 Kč	29 076,55 Kč	29 076,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 076,55 Kč	29 076,55 Kč	29 076,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 010	04	Demolice mostu ev.č. 12550-4 / Neprovedení záporného pazení	-21 684,42 Kč	0,00 Kč	-21 684,42 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-21 684,42 Kč	0,00 Kč	-21 684,42 Kč	21 684,42 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 301	05	Proloužení kanalizace / Geologie	-8 166,42 Kč	15 336,00 Kč	7 169,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-8 166,42 Kč	15 336,00 Kč	7 169,58 Kč	23 502,42 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 501	06	Přeložka STL, plynovodu / Bourání rýhetonování stavajícího vodovodu	0,00 Kč	14 220,00 Kč	14 220,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	14 220,00 Kč	14 220,00 Kč	14 220,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
SO 101	07	Uprava pozemní komunikace / Navýšení ploch obrusné vrstvy	0,00 Kč	19 742,80 Kč	19 742,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 742,80 Kč	19 742,80 Kč	19 742,80 Kč	0,00 Kč	0,00 %			
Poznámka		Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Zmenového listu ke schválení																						

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	07
Název a evidenční číslo stavby:	III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Úprava pozemní komunikace
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 101 / 01

č.	DOKLAD	Součást dokumentace ZBV	
		ANO	NE - Uloženo
		(počet listů)	
07	Soupis prací	9	
08	Záznam ze 3. KD stavby ze dne 09.06.2020	3	
09	Zápis o odevzdání a převzetí stavby	4	
10	Vyjádření TDI	1	

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO STAVBY:	III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 - 908/00066001/2019
NÁZEV SO:	SO 101 - Úprava pozemní komunikace
CENA SO (ZĚ SMLOUVY):	761 950,04 Kč
CENA VŠECH ZBV:	19 742,80 Kč
CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH:	781 692,84 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 101 - Úprava pozemní komunikace						
P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	80,960	540,00 Kč	43 718,40 Kč
dispozice/podst:						
výkaz/výměr:		kameniva 25,3*0,32*80,96 [A]				
technická specifikace:		zahradaje veškeré poplatky za odvoz materiálu sklady s uvedením účelem odvozu na sklady.				
0 - Všeobecné konstrukce a práce						43 718,40 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce						
2	113328	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3		80,960	440,00 Kč	35 622,40 Kč
dispozice/podst:						
výkaz/výměr:		25,3*0,32*80,96 [A]				
technická specifikace:		Práce a zahradaje veškerou manipulaci s vyložením materiálu a s vyložením materiálu na sklady. Nezahradaje poplatky za sklady. Ktery se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou materiálu množství kamenného materiálu kde je nutné poplatky zahradaje do jedné hodiny - tento čas musí být uveden v dispozičním terzu i položce).				
3	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	24,730	3 130,00 Kč	77 404,90 Kč
dispozice/podst:						
výkaz/výměr:		27,27*0,32*24,73 [A] práce v podkryvu a u.				

P.Č.	Kód	Var.Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyburanováním a s vyburanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu. Ide je možné poplatek zahrnout do jednorázové ceny bouřání - pokud tak musí být uveden v doplňujícím textu položky).				
4	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	40,800	2 100,00 Kč	85 680,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		408*0,1=40,80 [A]				
ZBV: 07					4,400	9 240,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyburanováním a s vyburanými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu. Ide je možné poplatek zahrnout do jednorázové ceny bouřání - pokud tak musí být uveden v doplňujícím textu položky).				
CELKEM:				45,20		94 920,00 Kč
5	113764	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	23,000	96,00 Kč	2 208,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		23=23,00 [A]				
technická specifikace		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyburanováním a s vyburanými hmotami vč. uložení na skládku.				
6	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1,950	100,00 Kč	195,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		13*0,15=1,95 [A]				
technická specifikace		položka zahrnuje sejmání ornice bez ohledu na dloužkovost a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na ovsovu skládku				
7	123738	ODKOP PRO ŠPOT STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	2,400	520,00 Kč	1 248,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		24*0,1=2,40 [A]				

[illegible]

P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace	dodání směsi v požadované kvalitě očištění podkladu uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojí úprava nastavení, ukončení podél obrutníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích spár, šachet a pod nezahrnuje posílky, nátery nezahrnuje ukončení podél obrutníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích spár, šachet a pod					
	CELKEM:			452,00		101 926,00 Kč
19	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 60MM	M2	408,000	281,60 Kč	114 892,80 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace	253+253,00 [A] nová konstrukce 155+155,00 [B] jen třezování Celkem: A+B=408,00 [C] dodání směsi v požadované kvalitě očištění podkladu uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojí úprava nastavení, ukončení podél obrutníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích spár, šachet a pod nezahrnuje posílky, nátery nezahrnuje ukončení podél obrutníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích spár, šachet a pod					
20	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAMTL DO 100MM	M2	24,000	3 036,00 Kč	72 864,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
technická specifikace	24+24,00 [A] do Šterkop, lože dodání dílců v požadované kvalitě, dodání masivního pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pr v předepsanou výšň spár očištění podkladu uložení dílců dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výšň spár - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách úprava nastavení, ukončení podél obrutníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích spár, šachet a pod, nesahající zadávací dokumentace jinak nezahrnuje posílky, nátery nezahrnuje ukončení podél obrutníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovacích spár, šachet a pod					
5 - Komunikace						429 595,99 Kč
P.Č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
9 - Ostatní konstrukce a práce						
21	9113A1	SVODIDLO OCEĽ SILNÍČ JEDNOSTŘ. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	38,000	989,00 Kč	37 582,00 Kč
doplňující popis						

P.č.	Kód	Var. Název	Mj	Množství [M]	JOC	Cena [Kč]
		3x3x3,00 [A]				
		položka zahrnuje: kompletní dodávku včetně drátů ocelového svodidla s prodrážkami s povrchovou úpravou včetně nastavení prvního manuálu a usazení svodidla, usazení sloupků s ušlechtilým materiálem nebo usazením do betonových bloků (včetně betonových bloků) a nutných zemních prací ukončení zapojením elektrických vodičů (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) a nutných zemních prací práce na přípravy ocelového svodidla netvoří součásti celkové ceny usazení sloupků sloupků se uskutečňuje a provádí se v souladu s jejich měřítkem netvoří součásti celkové ceny ocelového svodidla				
22	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	3,000	224,00 Kč	672,00 Kč
		dodávka a montáž				
		vykaz výměr:				
		3x3,00 [A]				
		sestava k specifikaci				
		kompletní dodávka včetně povrchové úpravy a doplňkových prací a součástí				
23	91297	DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	1,000	13 300,00 Kč	13 300,00 Kč
		dodávka a montáž				
		vykaz výměr:				
		1x1,00 [A]				
		položka zahrnuje: dodání a usazení zrcadla včetně nutných zemních prací je odlišná od ostatních zrcadel všechny práce a materiálové náklady jsou zahrnuty v ceně odrazky sloupků nebo zrcadel ocelové fólie				
24	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	2 560,00 Kč	7 680,00 Kč
		dodávka a montáž				
		vykaz výměr:				
		3x3,00 [A]				
		sestava k specifikaci				
		položka zahrnuje: dodání a montáž značek v požadovaném provedení				
25	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	155,00 Kč	1 085,00 Kč
		dodávka a montáž				
		vykaz výměr:				
		7x7,00 [A]				
		sestava k specifikaci				
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a uklizení materiálu s odkazem na předloženou mluvu				
26	914731	STÁLÁ DOPRAVNÍ ZAŘÍZ Z OCELI FÓLIE TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	3 770,00 Kč	3 770,00 Kč
		dodávka a montáž				
		vykaz výměr:				
		1x1,00 [A]				

P.L	Kód	Var. Nazev	Mj	Množství Mj	JOC	Cena (Kč)
technická specifikace		pokočka zahrnuje: dubňou a muncáz / zářez v požadovaném je uvedení				
	27	914733	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ	KUS	1,000	155,00 Kč
doplnění popis						
výkaz výměr						
technická specifikace		Pokočka zahrnuje odstraňování, demontáž a ukládání materiálů v odkovení na předepsané místo				
	28	914831	STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	1,000	1 780,00 Kč
doplnění popis						
výkaz výměr		1+1,00 [A]				
technická specifikace		pokočka zahrnuje: dubňou a muncáz / zářez v požadovaném je uvedení				
	29	914911	SLOUPKY A STÓJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	7,000	1 020,00 Kč
doplnění popis						
výkaz výměr		7+7,00 [A]				
technická specifikace		pokočka zahrnuje: slooupky a upevňovací / zařízení včetně jejich uvolnění (betonová podla, zemní práce)				
	30	914913	SLOUPKY A STÓJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	4,000	155,00 Kč
doplnění popis						
výkaz výměr		4+4,00 [A]				
technická specifikace		Pokočka zahrnuje odstraňování, demontáž a ukládání materiálů v odkovení na předepsané místo				
	31	91 7224	SLUČIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	56,000	333,00 Kč
doplnění popis						
výkaz výměr		Se=56,00 [A]				
technická specifikace		Pokočka zahrnuje: dubňou a pokládání betonových obrubníků v rozměrech předepsaných v zadávací dokumentaci betonové základy / základní betonová podla				
	32	931314	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	23,000	100,00 Kč
doplnění popis						
výkaz výměr		23+23,00 [A]				
technická specifikace		pokočka zahrnuje dubňou a uvolnění předepsaného materiálu, učištění prachu spary před aplikací učištění uvolnění spary po aplikaci neutrálního prostředku proti				

P.č.	Kod	Var. Název	Mj	Množství Mj	JOC	Cena [Kč]
9		Ostatní konstrukce a práce				94 732,00 Kč

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby

III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4

Kontrolní den

číslo 03 konaný dne 9. 6. 2020

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 – Prezenční listina

Program kontrolního dne

1. Kontrola úkolů z minulého KD
2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:
 - a) plnění věcného harmonogramu
 - b) popis provedených prací
 - c) finanční plnění
 - d) fotodokumentace
3. Kontrola kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP
5. Různé
6. Nové úkoly
7. Závěr

1. Kontrola úkolů z minulého KD

Úkol číslo	Název	Skutečný stav plnění úkolu	Splněno
2/01	ZBV	Zhotovitel pracuje na návrhu ZBV Nesplněno! Nutné předložit TDI a objednatel k odsouhlasení	Ne NT: 5.6.2020 NT: 15.6.2020

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

- a) plnění věcného harmonogramu Práce prováděny dle HMG.
Byla provedena demolice stávající konstrukce mostu, osazení nové šachty Š, napojení stávající stok, drenáž z lomového kamene, usazení potrubí DN 800, realizace dešťové kanalizace (řad 2), dokončeny zemní práce ve vozovce, zhotovena zemní pláň.
Probíhají práce konstrukčních vrstev vozovky (SD 0/32) a na výustních objektech řadu 1.
- b) popis provedených prací
- c) finanční plnění bez DPH K 31. 5. 2020 proběhla fakturace 429 258,-. Celková fakturace za uplynulé období činí 1 293 337,-. Dle ScD zbývá fakturovat 881 559,-.
- d) fotodokumentace Prováděna průběžně zhotovitelem i TDI, bude odevzdána na závěr stavby.

3. Kontrola kvality

- a) hodnocení kvality za uplynulé období Práce a zkoušky prováděny dle schválených technologických postupů a KZP

4. Stav BOZP

Práce probíhají v souladu s požadavky BOZP viz zápisy koordinátora BOZP.

5. Různé

Na základě nevyhovujícího stavu stávající vozovky (směr Č. Pečky) bylo všemi zúčastněnými stranami odsouhlaseno rozšíření frézování a zhotovení nových asf. vrstev – spára je posunuta do úrovně hrany levé obruby (směr Č. Pečky) a bude vedena kolmo k ose vozovky.

Pokládka asf. vrstev je stanovena na 17.6.2020.

6. Nové úkoly

Úkol číslo	Název	Obsah úkolu a požadovaný cílový stav	Odpovídá	Termín
1/03	Rozšíření AB	Zhotovitel do konceptu ZBV zapracuje rozšíření asf. krytu vozovky.	Zhotovitel	15.6.2020

7. Závěr

Datum konání příštího KD Dle potřeby

Zapsal Ing. Jindra Flanderková
Jméno

Podpis

Přílohy

Číslo	Název
1	Prezenční listina

Rozdělovník

Vyhotoveno v 1 výtisku. Bude rozesláno elektronicky.

Příloha č. 1

Počet stran 3
Počet výtisků 1
Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby

číslo 03 konaný 9. 6. 2020
dne

Jméno, příjmení, titul	Organizace, funkce	Telefon, e-mail	Podpis
Ing. Milan Jeřábek	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., mostní technik		
Ing. Jindra Flanderková	FORVIA CZ, s.r.o., TDI		
Bc. Jindřich Koranda	FORVIA CZ, s.r.o., koo BOZP		
Václav Kutlvašr	DOT servis, s.r.o., stavbyvedoucí		
Lubomír Jirků	Starosta městyse Červené Pečky		
Ing. Jan Petr	PUDIS a.s., zástupce AD		

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ dokončené stavby	
Přejímací organizace název a sídlo Krajská správa údržby silnic Středočeského kraje, p.o. Zborovská 11 150 21 Praha 5	Č. zápisu 2020/MOS/JER/0619/1
Datum zahájení přejímacího řízení 19. 6. 2020	Název stavby III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4
Místo realizace akce: III/12550, most ev. č. 12550-4, k. ú. Červené Pečky Popis: Původní most byl demolován a nahrazen svahovým silničním násypem, kanalizace byla prodloužena za hranu násypu (DN 800). Řád dešťové kanalizace byl rekonstruován k první šachtě včetně. Silnice byla po vybourání mostu obnovena novými konstrukčními vrstvami. Proběhla přeložka plynovodu. Byl osazen nový záchytný systém, zhotoveny nezpevněné krajnice, obnoveno SDZ.	
Odpovědný stavbyvedoucí Václav Kutlvašr	Generální projektant PUDIS a.s. Nad Vodovodem 2/3258 100 31 Praha 10
Technický dozor investora FORVIA CZ, s.r.o. Kolínská 1 290 01 Poděbrady – Kluk	Zhotovitel DOT servis, s.r.o. Jeremenkova 1835/106 140 00 Praha 4
Vyjádření Stavební povolení: • č.j. MUKOLIN/OD 45241/18-vol ze dne 12. 6. 2018 • č.j. MUKOLIN/OZPZ 61812/18-ben	Vydal Městský úřad Kolín, Odbor dopravy Městský úřad Kolín, Odbor životního prostředí a zemědělství

Smlouva o dílo č. 908/00066001/2019	
ze dne 26. 3. 2019	
Datum zahájení prací podle smlouvy o dílo	Datum dokončení prací podle smlouvy o dílo
Do 10 dnů od předání staveniště	Do 3 měsíců od předání staveniště
Skutečný termín zahájení prací	Skutečný termín dokončení prací
Předání staveniště: 20. 3. 2020	19. 6. 2020
Odchytky od schváleného projektu a jejich důvody	
Viz změnový list ZBV1 - Zvětšení objemu bouracích prací (větší mocnost stávající betonové konstrukce, přítomnost skály) - Zdvojení UV-1 (požadavek obce na zkapacitnění odtoku vody, RDS) - Drenážní vrstva z LK vč. geotextilů pod řádem I, DN 800 (zdroj spodní vody) - Nerealizovaná přeložka vodovodu (její skutečné umístění nebránilo stavbě) - Rozšíření frézování a zhotovení nových asf. vrstev (nevyhovující stav části stávající vozovky směr Červené Pečky) - Doplnění SÚZ (3 x /3, 2 x ev. číslo mostního objektu)	
Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání a převzetí dokončené části stavby, nebránících užívání díla	
Nedodělek	Odstraněno (A/N), datum
1. Dokončení dlažby chodníku a plochy zatravnovacích dlažeb	Aho 24.6.20
2. Dokončení záhozu z LK a oprava výustního objektu	Aho 24.6.20
3. Ohumusování svahu zemního tělesa, osetí	
4. Dokončení krajnice	Aho 24.6.20
5. Vyčištění šterbinového žlabu	
6. Vykližení staveniště, vyčištění komunikace	
7. Označení propustku ev. číslem 12550-4p	
Termín odstranění drobných nedodělků	
24. 6. 2020	

Dohoda o zajištění přístupu dodavatele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad	
Ne	
Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění	
Ne	
Termín úplného vyklizení staveniště	
24. 6. 2020	
Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároku	
Dohoda o předčasném užívání stavby ze dne 22. 6. 2020 Doba předčasného užívání: od 24. 6. 2020 do 31. 8. 2020 Administrativní přejímka dokladů bude dokončena do 30.6.2020.	
Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby	
Viz souhrnná zpráva zhotovitele o hodnocení jakosti dokončeného díla	
Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby	
Ne	
Cena stavby dle smlouvy o dílo	2 174 896 Kč
Celková cena s DPH	2 631 624 Kč
Záruční doba	60 měsíců
Konečné datum záruční doby	21. 6. 2025
Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu	
Samostatná příloha	
Vyjádření účastníků řízení	
Ne	
Datum dokončení přejímacího řízení	
22. 6. 2020	

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu „III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4“ a zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy a užívání.

	Jméno a příjmení	Podpis
Zástupci zhotovitele	Václav Kutlvašr	
Zástupci přejímací organizace	Ing. Milan Jeřábek	
Zástupci budoucího uživatele	CMS KSÚS Sk Ladislav Veselý	
Ostatní účastníci řízení	Ing. Jindra Flanderková, TDI	

FORVIA CZ, s.r.o.Kolínská 1
290 01 Poděbrady**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.**
Zborovská 11
150 00, Praha

V Poděbradech, 18. 1. 2021

Vyřizuje: Ing. Jindra Flanderková, TDI
Tel:**Stavba: III/12550 Bojiště, most ev. č. 12550-4****Vyjádření TDI k ZBV 01 – 08**

Vážení,

po prostudování předložených ZBV č. 01 – 08 jakožto odpovědný technický zástupce objednatele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

S pozdravem

Ing. Jindra Flanderková